
Azienda Ospedali era di Desio e Vimercate
OSPEDALI DI: Carate Brianza, Desio, Giussano, Seregno, Vimercate

++ .

06QODELlliERAZIONE N.. v DEL 29 GIU. 2015
Oggetto:
Nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per n.l posto di
C.P.S. Terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva .

.c. Affari Generali e Legali.
menti)

Contenuto del provvedimento
Nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per n.l posto di
Collab. Professo Sanit. - terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva per la
S.c. di Neuropsichiatria Infantile.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n.947 dell' 1.12.2014.

Archiviazione
Fascicolo concorso pubblico.

Snesa orevista
Si attesta che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri a carico
dell' Azienda.

/r(Dflft~cIi. ~cO-Finanziaria f.f.
. (Dott.ssa Silvia Trezzi)

Pagina I di 5



06500, '
i .,

Oggetto: Nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per n.l posto
di Collab. Professo Sanit. - terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva per la
S.c. di Neuropsichiatria Infantile.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. nO IX12835 del 23 dicembre 2011 con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Ospedaliera;

RICIDAMATA la deliberazione n.947 dell' 1.12.2014 con la quale è stato indetto ed
approvato il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di
Collab. Professo Sanit. - terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva per la
S.c. di Neuropsichiatria Infantile;

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice del
concorso stesso;

PRESO ATTO:

che il D.P.R. n,220 del 27.3.2001 disciplina la normativa concorsuale del'personale non
dirigenziale del S.S.N.;

- che il Collegio di Direzione ha designato a far parte della Commissione di cui trattasi i
sotto indicati nominativi:
TITOLARE: dr.ssa Gabriella PIROV ANO - Collab. Professo Sanitario Terapista della
neuro e psicomotricità dell'età evolutiva - in servizio presso questa Azienda
Ospedaliera;
SUPPLENTE: dr.ssa Brunella NOVARA - Collab. Professo Sanitario Terapista della
neuro e psicomotricità dell'età evolutiva - in servizio presso questa Azienda
Ospedaliera;

RITENUTO:

di dover designare quali ulteriori Componenti Titolare e Supplente, di competenza della
Direzione Aziendale ai sensi del richiamato DPR n. 220/2001, i sotto indicati
nominativi:
TITOLARE: dr.ssa Paola VERGANI - Collab. Professo Sanitario Terapista della neuro
e psicomotricità dell'età evolutiva - in servizio presso questa Azienda Ospedaliera;
SUPPLENTE: dr.ssa Chiara FRANCESCHI - Collab. Professo Sanitario Terapista della
neuro e psicomotricità dell'età evolutiva - in servizio presso l'Azienda Ospedaliera
della Provincia di Lecco;

- di dover nominare per le funzioni di Presidente e Segretario della Commissione
Esaminatrice di cui trattasi i sotto indicati dipendenti:
PRESIDENTE: dr.ssa Rossella GANZAROLLI - Dirigente Medico della disciplina di
Neuropsichiatria Infantile;
SEGRETARIO TITOLARE: sig.a Giuliana ARIENTI - Assistente Amm.vo in servizio
presso questa Azienda Ospedaliera;

Pagina 2 di 5

Nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per n.1 posto di c.P,S. Terapista della Neuropsicomotricità dell'età
evolutiva

,



SEGRETARIO SUPPLENTE: rag. Renato BARONI - Collab. Amm.vo Professo
Esperto in servizio presso questa Azienda Ospedaliera;

RITENUTO altresì, stante il numero dei candidati iscritti al concorso - pari a n. 202
candidati - e la sede in cui si terranno le prove concorsuali, ai sensi di quanto previsto dal
4° comma dell'art.6 del citato D.P.R. n.220/01, di nominare come segue il Comitato che
dovrà svolgere il lavoro di sorveglianza e di raccolta degli elaborati:
Componente con funzioni di Presidente: rag. Emanuela MAGNATERRA - Collab.
Amm.vo Profess.;
Componente: rag. Angelica FOSSATI - Coad. Amm.vo Esperto.;
Componente con funzioni di segretario: rag. Carla GATTI -Collab. Amm.vo Profess.;

VISTO il regolamento disciplinante le modalità del trattamento economico dei compensi
spettanti ai componenti delle commissioni di concorso;

DATO ATTO che, essendo il Presidente, i componenti titolari e il segretario dipendenti di
questa Azienda, agli stessi non spetta alcuna indennità per lo svolgimento di tali funzioni;

DATO ATTO, pertanto, che dall'adozione del presente provvedimento non derivano
oneri a carico dell' Azienda;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario resI per
quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

I) di nominare come segue la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli
ed esami, indetto con deliberazione n. 947 dell' 1.12.2014, per la copertura di n.1 posto
di Collab. Professo Sanit. - terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva per
la S.c. di Neuropsichiatria Infantile:
PRESIDENTE: dr.ssa Rossella GANZAROLLI - Dirigente Medico della disciplina
di Neuropsichiatria Infantile;
TITOLARE: dr.ssa Gabriella PIROV ANO - Collab. Professo Sanitario Terapista
della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva - in servizio presso questa Azienda
Ospedaliera- designato dal Collegio di Direzione;
SUPPLENTE: dr.ssa Brunella NOVARA - Collab. Professo Sanitario Terapista della
neuro e psicomotricità dell'età evolutiva in servizio presso questa Azienda
Ospedali era - designato dal Collegio di Direzione;
TITOLARE: dr.ssa Paola VERGANI- Collab. Professo Sanitario Terapista della neuro
e psicomotricità dell'età evolutiva - in servizio presso questa Azienda Ospedaliera;
SUPPLENTE: dr.ssa Chiara FRANCESCHI - Collab. Professo Sanitario Terapista
della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva - in servizio presso l'Azienda
Ospedaliera della Provincia di Lecco
SEGRETARIO TITOLARE: sig.a Giuliana ARIENTI - Assistente Amm.vo in
servizio presso questa Azienda Ospedaliera;

Pagina 3 di 5

Nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per n.l posto di c.P,S. Terapi.~tadella NeuropsiL'omotricità dell'età
evolutiva

U6501



06592.. \,UV
,

SEGRETARIO SUPPLENTE: rag. Renato BARONI - Collab. Amm.vo Professo
Esperto in servizio presso questa Azienda Ospedaliera;

2) di nominare come segue il Comitato che dovrà svolgere il lavoro di sorveglianza e di
raccolta degli elaborati:
Componente con funzioni di Presidente: rag. Emanuela MAGNA TERRA - Collab.
Amm.vo Professo Esperto;
Componente: rag. Angelica FOSSATI - Coad. Amm. va Esperto.
Componente con funzioni di segretario: rag. Carla GATTI Collab. Amm.vo
Profess.;rag.- Collab. Amm.vo Professo

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell'Azienda;

4) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente.
esecutiva ai sensi dell'art.18 ~ comma 9 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n.33, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei modi di legge;

5) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento
_ è il dr. Valentino Colao - Direttore della S.C. Risorse Umane, e che il responsabile
"'. dell'istruttoria e dell'eseèuzione contestuale del presente provvedimento è la sig.ra

Giuliana Arienti - Assistente Amministrativo in servizio presso la medesima Struttura.
================================================================

IL DIRETTORE GENERALE

fo~tr0~~

ex art. 3 Decreto Legislativo n.502/92 eParere favorevole
integrazioni.

IL DIRETTORE INISTRATNO

Galluzzo)

Pagina 4 di 5

successive modificazioni e

IL DIRE T S ARIOO~Marco Bosio)

Nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per n.l posto di c.P,S. Terapista della Neuropsicomotricità dell'età
evolutiva



•

DELIBERAZIONE N. 063 O .DEL 29 GIU. 2015
===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di Q.lI.~a.Aziendà così come

. di'" 6 - '1UG. 2011) .preVIsto a l art.32, comma l, della Legge 9/2009, dal e VI

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresì pubblicata sul sito istituzionale www.aodesiovimercate.it conformemente

ali ' art. 8 del D.~:J",/2(}13:'-' ..
. - 1 TUG. 2015VImercate, .

ATO S.c.

Pagina 5 di 5

Nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per n.l posto di c.P,S. Terapista della Neuropsicomotricità dell'età
evolutiva

http://www.aodesiovimercate.it


, ,1"~. '\
" ,r. ' ~

.,

\ ' < ' - ~,_.

.~~\,\~\..Ù'\b..


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

